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»انا‌لله و انا الیه راجعون« روح بلند پیشوای 
مسلمانان و رهبر آزادگان جهان حضرت امام خمینی 

به ملکوت اعلاء پیوست!«
این جمله در ذهن آحاد مختلف مردم خصوصا 
ما دهه شصتی‌ها که در آن دوران کودک یا نوجوانی 
بیش نبودیم به خوبی حک شده است، بزرگ‌ترین 
تشییع جهان اتفاق افتاد، زمان متوقف شد و صداها 
در سینه‌ها حبس شد و اشک‌ها از چشم‌ها جاری شد، 
گویی با ایستادن قلب پرمهر رهبر کبیر جمهوری 
اسلامی قلب‌های عاشقان و مشتاقان پیر فرزانه 
انقلاب نیز از تپیدن ایستاد. پرواز هلی‌کوپتر حامل 
پیکر پاک رهبر و مقتدایمان در آسمان سیاه‌پوش 
مصلای تهران همه را در بهت و حیرت فراوان فرو 
برده بود، تهران، مصلی و بهشت‌زهرا)س( قیامت بود، 
هنوز امت آزاد شده از چنگال اهریمن لذت روسپیدی 
در امتحان جنگ تحمیلی را به خوبی نچشیده بود 
‌حال چگونه می‌توانست این غم بزرگ را تاب آورد؟!
پیر و جوان و زن و مرد، همه خاک بر سر و  صورت 
می‌ریختند و برخی دیگر از شدت حزن و اندوه این 
مصیبت بزرگ از حال می‌رفتند، چرا که سخت و 
طاقت‌فرسا بود باور از دست دادن رهبری فرزانه که 
با انقلاب خود جهان استکبار را تکان داد و اسلام 
انقلابی را در محوریت غرب آسیا احیا کرد. اینک 
سالگرد سی‌امین عروج ملکوتی پدر دلسوز انقلاب 
و حامی مظلومان و مستضعفان جهان حضرت امام 

خمینی)ره( است.
فردا سالروز رحلت جانسوز بزرگ‌مردی است که با 
انقلاب خود توانست بیداری اسلامی را در غرب آسیا رقم 
بزند و »جمهوری اسلامی ایران« را نه یک کلمه کم و نه 
یک کلمه بیش احیا کند و استکبار جهانی را با چالش 

جدی و اساسی روبرو کند.
امام خمینی بدون شک فقیهی فرزانه، عارفی 
آگاه، فیلسوفی شجاع، ادیبی عمیق، مفسری بینا و 

سیاست‌مداری بی‌همتا بود.
فردا سی‌امین سال رحلت بزرگمردی است که از نیل 
تا فرات و از افغانستان تا دریای مدیترانه و حتی دورترها 
از اروپا و آمریکا هم تحت سیطره نفوذ کلامش قرار گرفتند 
و اینک پس از سی سال که از رحلتش می‌گذرد هنوز 
صدای امام خمینی در افکار بیدار آزادی‌خواهان جهان 

طنین‌انداز است.
گزارش امروز کیهان را به نقش امام خمینی)ره( در 

بیداری اسلامی در غرب آسیا اختصاص داده‌ایم. 
امام خمینی رهبر فکری امت اسلامی

انقلاب اسامی که به رهبری امام خمینی در ایران 
اتفاق افتاد، زلزله‌ای در جهان معاصر ایجاد نمود و جهانیان 
را به شگفتی واداشت. حجت‌الاسلام والمسلمین محمد 
آفتابی، کارشناس مسایل فرهنگی به گزارشگر روزنامه 
کیهان می‌گوید: »در وهله اول باید اذعان داشت که امام 
خمینی رهبر فکری امت اسلامی بودند و اندیشه امام یک 
اندیشه تحول‌خواه بود که منجر به خیزش‌های عظیمی 

در منطقه غرب آسیا شد.«
از آقای آفتابی می‌پرسم، پیام انقلاب اسامی چه 
درسی برای امروز ما دارد، می‌گوید: »امروز لیبرال‌هایی 
که از نظام سلطه غرب می‌ترسند، اگر در زمان حیات 
امام راحل هم بودند، قطعا برای ممانعت از وقوع انقلاب 
اسلامی تلاش می‌کردند، چرا که هنوز پیام امام و انقلاب 

نقش اندیشه‌های امام خمینی)ره( در بیداری اسلامی

نوای درس آزادگی امام خمینی)ره( از شرق تا غرب عالم
گروه گزارش

* یک مبلغ دینی: امروز 
بیداری اسلامی که با 
الگوگیری از انقلاب اسلامی 
کشور ما اتفاق افتاده، 
آرزوی دیرینه امام)ره( 
بود، امروز گرچه استکبار 
جهانی، صهیونیست و برخی 
کشورهای مرتجع منطقه در 
برابر این بیداری اسلامی 
ایستادگی می‌کنند؛ اما جبهه 
مقاومت با قدرت تمام پیش 
می‌رود و هر روز گستره 
نفوذ تفکر و اندیشه امام و 
انقلاب اسلامی در جهان 
اسلام بیشتر می‌شود.

را درک نکرده‌اند، درس و پیام انقلاب امام برای امروز درس 
ایستادگی در برابر زیاده‌خواهی نظام سلطه و استکبار است، 
یعنی قیام امام خمینی به ما می‌آموزد در برابر دشمنان باید 
ثابت قدم و باصلابت ایستاد و خم به ابرو نیاورد، چرا که 
خود امام و همراهان انقلاب در برابر نظام جهانخوار سلطه 
ایستادند و مقاومت کردند و پیروز شدند و اقتدار امروز ما 

مدیون ایستادگی امام و یاران انقلاب است.«
امام پرچمدار مبارزه با جدایی دین از سیاست

شاید بتوان گفت اولین و مهم‌ترین پیامی که منادی 
انقلاب و رهبر فرزانه و کبیرمان به گوش جهان و جهانیان 
رسانید، خدامحوری و رهایی بی‌قید و شرط از سلطه شوم 

استکبار جهانی به ویژه آمریکا بود.
محمد آفتابی در این باره می‌گوید: »امام خمینی 
پرچمدار مبارزه با جدایی دین از سیاست بود و چالش 
امروز ما با لیبرال‌ها‌ی داخلی هم همین است، عده‌ای 
می‌خواهند دین را ناکارآمد نشان دهند و ناکارآمدی 
برخی مدیران را به پای انقلاب بنویسند در حالی که امام 

خمینی احیاگر تفکری بود که با معیار ارزش‌های دینی و 
اسلامی سازگار است.«

وی به صدور انقلاب اسلامی اشاره می‌کند و می‌گوید: 
»یکی از مهم‌ترین محورهای اثرگذار در اندیشه امام 
خمینی)ره( صدور انقلاب اسامی به سراسر جهان بود، 
به شیوه ای که در سراسر جهان خصوصا در دنیای اسلام 
بسیاری از مردم مسلمان متاثر از اندیشه امام خمینی 

هستند و از گفتار و رفتار امام الگو گرفتند.«
آفتابی در ادامه تصریح می‌کند:‌ »اینکه ما امروز در 
عرصه نظامی دارای اقتدار و خودباوری هستیم، مرهون 
آموزه‌های امام خمینی است که روح خودباوری را در مردم 
ما دمید، امروز اگر استکبار جهانی و در راس آن آمریکا 
جرأت تعرض به کشورمان را در ابعاد نظامی ندارد، به همین 
دلیل است که به خودباوری رسیده‌ایم و دشمن در برابر 

این خودباوری نمی‌تواند کاری انجام دهد.«
بیداری و وحدت اسلامی

شاخصه اصلی تفکر و اندیشه امام خمینی بیداری 

اسلامی در کنار وحدت امت اسلامی است که تحقق پیدا 
کرده و مثلا برگزاری روز جهانی قدس یکی از نمادهای 

همبستگی اسلامی است.
حجت‌الاسلام والمسلمین محمد مهدی مرادی، مبلغ 
امور دینی به گزارشگر روزنامه کیهان می‌گوید: »یکی از 
سرفصل‌های مهم اندیشه امام بیداری اسلامی و وحدت 

میان امت اسلامی بود.«
مرادی تصریح می‌کند:‌ »در اوایل انقلاب اسامی 
که بسیاری از افراد لیبرال مسلک نمی‌توانستند انقلاب 
اسامی را درک کنند، امام خمینی)ره( این انقلاب را با 
تمام جزئیاتش به خوبی شناخت و حتی برای صدور انقلاب 
به دیگر کشورهای مسلمان و آزاده سخن گفت و توانست 
اندیشه دینی انقلاب اسلامی را با شیوه‌ها و ابزارهای مناسب 
فرهنگی به جهانیان معرفی کنند و امروز که شاهد بیداری 
اسامی در برخی جوامع اسلامی در غرب آسیا هستیم 

مرهون اندیشه‌های ناب امام خمینی است.«
این مبلغ امور دینی ادامه می‌دهد: »امروز بیداری 

اسلامی که با الگوگیری از انقلاب اسلامی کشور ما اتفاق 
افتاده، آرزوی دیرینه امام)ره( بود، امروز گرچه استکبار 
جهانی، و صهیونیست و برخی کشورهای مرتجع منطقه 
در برابر این بیداری اسلامی ایستادگی می‌کنند، اما جبهه 
مقاومت با قدرت تمام پیش می‌رود و هر روز گستره نفوذ 
تفکر و اندیشه امام و انقلاب اسامی در جهان اسلام 

بیشتر می‌شود.«
امام و آینده انقلاب اسلامی

برای شناخت بیشتر اندیشه‌ها و راه امام به خدمت 
یکی از پژوهشگران با سابقه در حوزه اندیشه‌های امام، ‌آقای 
»ابراهیم حاج‌محمدزاده« رفتیم تا از سخنان امام راحل 
برایمان بگوید. آنچه که در ذیل می‌خوانید عینا مطالبی 
است که ‌آقای حاج‌محمدزاده به نقل از صحیفه امام و با 
ذکر منبع در اختیارمان قرار دادند. ضمن تشکر از ایشان 
از خوانندگان محترم کیهان می‌خواهیم این مطالب گهربار 

از امام خمینی را مطالعه بفرمایند.
»ملت عزیز ما که مبارزان حقیقی و راستین ارزش‌های 

اسلامی هستند به خوبی دریافته‌اند که مبارزه با رفاه‌طلبی 
سازگار نیست و آن‌ها که تصور می‌کنند مبارزه در راه 
استقلال و آزادی مستضعفان جهان با سرمایه‌داری و 
رفاه‌طلبی منافات ندارد با الفبای مبارزه بیگانه‌اند و آن‌هایی 
هم که تصور می‌کنند سرمایه‌داران و مرفهان بی‌درد با 
نصیحت و پند و اندرز متنبه می‌شوند و به مبارزان راه‌ آزادی 
پیوسته و یا به آنان کمک می‌کنند آب در هاوان می‌کوبند. 
بحث مبارزه و رفاه‌و سرمایه، بحث قیام و راحت‌طلبی، بحث 
دنیا‌خواهی و آخرت‌جویی دو مقوله است که هرگز با هم 
جمع نمی‌شوند و تنها آن‌هایی که تا آخر خط با ما هستند 
که درد فقر و محرومیت و استضعاف را چشیده باشند فقرا 
و متدینین بی‌بضاعت گردانندگان و برپادارندگان واقعی 
انقلاب ما هستند ما باید تمام تلاشمان را بنمائیم تا به هر 
صورتی که ممکن است خط اصولی دفاع از مستضعفان 

را حفظ کنیم« )1(
)2( امروز جهان تشنه فرهنگ اسلام ناب محمدی)ص( 
است و مسلمانان در یک تشکیلات بزرگ اسلامی رونق 
و زرق و برق کاخ‌های سفید و سرخ را از بین خواهند برد 
امروز خمینی آغوش و سینه خویش را برای تیرهای بلا 
و حوادث سخت و برابر همه توپ‌ها و موشک‌های دشمن 
باز کرده‌ است و همچون همه عاشقان شهادت، برای درک 
شهادت روزشماری می‌کند جنگ ما جنگ عقیده است و 
جغرافیا و مرز نمی‌شناسد ما باید در جنگ اعتقادی‌مان 
بسیج بزرگ سربازان راه‌اندازی کنیم... چه شیرینی بالاتر 
از اینکه ملت بزرگ ایران مثل صاعقه بر سر آمریکافرود 
آمده است چه شیرینی بالاتر از اینکه ملت ایران سقوط 
ارکان و کنگره‌های نظام شاهنشاهی را نظاره کرده است... 
و چه شیرینی بالاتر از اینکه مردم عزیزمان ریشه‌های نفاق 
و ملی‌گرایی و التقاط را خشکانده‌اند و ان‌شاالله شیرینی 

تمام ناشدنی‌ آن را در جهان آخرت خواهند چشید و نه 
تنها کسانی که به مقام شهادت و جانبازی و حضور خود 

جبهه را تقویت نموده‌اند.
از مقام عظیم مجاهدان و اجر بزرگ آنان بهره برده‌اند 
خوشا به حال وارثان حسین علیه‌السلام اذناب آمریکا باید 
بدانند که شهادت در راه خدا مسئله‌ای نیست که بشود با 
پیروزی یا شکست در صحنه‌های نبرد مقایسه شود، مقام 
شهادت، خود اوج بندگی و سیر و سلوک در عالم معنویت 
است... ما می‌گوئیم تا شرک و کفر هست مبارزه هست و 
تا مبارزه هست ما هستیم ما بر سر شهر و مملکت با کسی 
دعوا نداریم. ما تصمیم داریم پرچم لا‌اله‌الا‌الله را بر قلل رفیع 

کرامت و بزرگواری به اهتراز درآوریم)2(
به دولت‌‌ها و حکومت‌های منطقه، خصوصا به عربستان 
و کویت می‌گویم که همه شما در ماجرا‌جویی‌ها و جنایاتی 
که آمریکا می‌آفریند شریک جرم خواهید بود... شما 
اطمینان داشته باشید که در این برگ جدید بازنده‌اید 
خودتان و کشور و مردم اسلامی را در برابر آمریکا  این‌قدر 

ذلیل و ناتوان نکنید اگر دین ندارید لااقل آزاده باشید)3(
من به صراحت اعلام می‌کنم که جمهوری اسامی 
ایران با تمام وجود برای احیای هویت اسلامی مسلمانان 
سرمایه‌گذاری می‌کند و دلیلی هم ندارد که مسلمانان 
جهان را به پیروی از اصول تصاحب قدرت در جهان دعوت 
نکند و جلوی جاه‌طلبی و فزون‌طلبی صاحبان قدرت و 
پول و فریب را نگیرد... ما اعلام می‌کنیم که جمهوری 
اسلامی ایران برای همیشه حامی و پناهگاه مسلمانان 
آزاده جهان است و کشور ایران به عنوان یک دژ نظامی 
آسیب‌‌‌ناپذیر‌نیاز سربازان اسلام را تامین و آنان را به مبانی 
عقیدتی و تربیتی اسلام و همچنین به اصول و روش‌های 

مبارزه علیه نظامی‌های کفر و شرک آشنا می‌سازد )4(
من در میان شما باشم و یا نباشم به همه شما وصیت 
و سفارش می‌کنم که نگذارید انقلاب به دست نا اهلان و 
نامحرمان بیفتد، نگذارید پیشکسوتان شهادت و خون در 
پیچ ‌و‌ خم زندگی روزمره خود به فراموشی سپرده شوند )5(

نکته دیگری که از باب نهایت ارادت و علاقه‌ام به 
جوانان عرض می‌کنم این است که در مسیر ارزش‌ها و 
معنویت از وجود روحانیت و علمای متعهد اسلام استفاده 
کنید و هیچ‌گاه و در هیچ شرایطی خود را بی‌نیاز از هدایت 
و همکاری آنان ندانید. روحانیون مبارز و متعهد به اسلام 
در طول تاریخ در سخت‌ترین شرایط همواره با دلی پر از 
امید و قلبی سرشار از عشق و محبت به تعلیم و هدایت 
نسل‌ها همت گماشته‌اند و همیشه سپر بلای مردم بوده‌اند 
بر بالای‌دار رفته و محرومیت‌ها چشیده‌اند... البته روحانیون 
متعهد کشور ما باید خودشان را برای فداکاری‌های بیشتر 
آماده کنند و در مواقع لزوم و ضرورت از آبرو و اعتبار 
خود برای حفظ آبروی اسام و خدمت به محرومان و پا 
برهنگان استفاده کنند... البته تذکر این نکته لازم است 

که در تمام نوشته‌‌ها و صحبت‌ها هر وقت نام روحانیت را 
به میان آورده‌ام و از آنان قدردانی نموده‌ام مقصودم علمای 
پاک و متعهد و مبارز است، که در هر قشری ناپاک و غیر 
متعهد وجود دارد و روحانیون وابسته ضررشان از هر فرد 
ناپاک دیگری بیشتر است و همیشه این دسته از روحانیون 
مورد لعن و نفرین خدا و رسول و مردم بوده‌اند و ضربات 
اصلی را به این انقلاب، روحانیون وابسته و مقدس‌مآب و 

دین‌فروش زده‌اند و می‌زنند. )6(
اگر تمام بند بند استخوان‌هایمان را جدا سازند، اگر 
سرمان را بالای دار برند. اگر زنده زنده در شعله‌های 
آتش‌مان بسوزانند. اگر زن و فرزندان و هستی‌مان را در 
جلوی دیدگانمان به اسارت و غارت برند. هرگز امان‌نامه 

کفر و شرک را امضا نمی‌کنیم)7(
_______________________

1- صحیفه امام ج 21 ص 86   2- صحیفه امام ج 21 ص 88
3- صحیفه امام ج 21 ص 90   4- صحیفه امام ج 21 ص 92
5- صحیفه امام ج 21 ص 93   6- صحیفه امام ج 21 ص 98

7- صحیفه امام ج 21 ص 98

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق‌العاده 
مورخ 1397/5/24 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای سهراب 
تقی‌پور آهنگر به شماره 
ملی 2060701163 به 
سمت بازرس اصلی و آقای 
رضا علائی به شماره ملی 
5579142064 به سمت 
برای  علی‌البدل  بازرس 
یکسال مالی انتخاب شدند. 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان 
جهت درج آگهی‌های شرکت 
انتخاب شد. - ترازنامه و 
حساب سود و زیان سال مالی 
منتهی به 1396/12/29 به 
تصویب مجمع رسید. اعضاء 
هیئت مدیره برای مدت دو 
انتخاب  سال به قرار ذیل 
شدند. شرکت مهندسی 
)سهامی  بهینه‌ساز  آماد 
خاص( به شناسه ملی 
10102251738 شرکت 
خدماتی تحقیقاتی ساتر سبز 
)سهامی خاص( به شناسه 
 10102262391 ملی 
شرکت حمل و نقل آزادگان 
)سهامی خاص( به شناسه 
 10101259330 ملی 
طلیعه  گروه  شرکت 
)سهامی  جهان  سبز 
خاص( به شناسه ملی 
شرکت   10102853650
کنترل  و  مهندسی  بازرسی 
کیفیت سنجش گستردانا 
)سهامی خاص( به شناسه 

ملی 10102384287

آگهی تغییرات 
شرکت ناصرین 

وحید شرکت 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 183340

و شناسه ملی 
 10102255011

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/2/26 و 

مجوز 84225 مورخ 97/5/9 وزارت علوم تحقیقات و فناوری 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - آقای غلام جوان دلوئی )عضو اصلی( 

به عنوان رئیس هیئت مدیره )کد ملی: 0779770692( آقای 

مجید نبی بیدهندی )عضو اصلی( به عنوان نائب رئیس هیئت 

مدیره )کد ملی: 0450986462( - آقای امین روشندل کاهو 

)عضو اصلی( به عنوان دبیر )کد ملی: 0829376429( - آقای 

علیرضا جواهری نیستانک )عضو اصلی( به عنوان خزانه‌دار )کد 

ملی: 1249822556(- آقای محمدرضا قیطانچی )عضو اصلی( 

)کد ملی: 1378761235(- آقای مرتضی فتاحی )عضو اصلی( 

)کد ملی: 0532854020( - آقای مصطفی قاسمی )عضو 

اصلی( )کد ملی: 0066003377( - آقای وحید ابراهیم‌زاده 

اردستانی )عضو علی‌البدل( )کد ملی: 1189312492( - آقای 

محمدعلی ریاحی )عضو علی‌البدل( )کد ملی: 3256140424( 

- آقای محمدرضا جمال ریحانی )بازرس اصلی( )کد ملی: 

1502707756( - آقای محمدرضا بختیاری لفمجانی )بازرس 

علی‌البدل( )کد ملی: 0057680043( انتخاب شدند. کلیه اسناد 

تعهدآور با امضای آقای دکتر غلام جوان دلوئی )رئیس هیئت 

مدیره( و آقای مهندس علیرضا جواهری نیستانک )خزانه‌دار( 

همراه با مهر انجمن و نامه‌های رسمی با امضای دکتر غلام جوان 

دلوئی )رئیس هیئت مدیره( یا آقای دکتر مجید نبی بیدهندی 

)نائب رئیس( معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات انجمن ملی ژئوفیزیک ایران به شماره ثبت 1767 
و شناسه ملی 10100161448

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 

3/7/1395 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

محل شرکت به آدرس: ارومیه - خیابان مفتح پلاک 57 

کدپستی 5713934143 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه 

به شرح فوق اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت آئیژ صنعت غرب 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۹۲۶۵۶ 

و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۱۰۸۳۴۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1397/5/25 

و مجوز شماره 226501 مورخ 97/8/28 اداره تعاون کار و 

رفاه اجتماعی شهریار تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه 

و صورتحساب سال 1396 به تصویب رسید- سرمایه 

تعاونی به مبلغ 6228000000 ریال افزایش یافت و ماده 

مربوطه اساسنامه اصلاح گردید. کبری قهرمانی با کد ملی 

0320270289 به عنوان بازرس اصلی و رضا واحدی غریب 

دوستی با کد ملی 5459807891 به عنوان بازرس علی‌البدل 

برای 1 سال مالی انتخاب گردیدند. 

حجت‌اله قلی تبار- سرپرست اداره ثبت شرکت‌ها و 

مؤسسات غیرتجاری شهرستانهای استان تهران 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت‌ها 
و مؤسسات غیرتجاری شهریار 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مصرف کارکنان 
بیمارستان تأمین اجتماعی شهریار 

به شماره ثبت 648 و شناسه ملی 10100085770 

شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران

تجدید فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده(
دو مرحله‌ای خرید 8 دستگاه تراکتور صنعتی

شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( خرید 
8 دستگاه تراکتور صنعتی به شماره 2098001010000014 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت 
قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار 

مناقصه در سامانه تاریخ 98/3/13 می‌باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: روز یکشنبه تاریخ 98/3/26

مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: روز دوشنبه تاریخ 98/4/17
زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت 10 صبح روز سه‌شنبه تاریخ 98/4/18

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه 
پاکت‌های الف: آدرس: فرودگاه مهرآباد - خیابان معراج - ساختمان اداره کل تدارکات و تامین تجهیزات شرکت فرودگاه‌ها و 

م‌الف 772ناوبری هوایی ایران و تلفن 61023954

اتحادیه سازمان‌های حمل و نقل همگانی کشور به استناد مجوز هیات 
مدیره در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای انجام عملیات 
پرداخت‌های الکترونیکی معاینه فنی خودروهای سبک را برابر طرح و مشخصات 

مندرج در اسناد مناقصه به شرکت‌های  psp واگذار نماید.
الف( شرایط دریافت اسناد مناقصه: تصویر آگهی تاسیس، روزنامه رسمی 
حاوی آگهی آخرین تغییرات هیئت مدیره و صاحبان امضا، گواهی امضاء صاحبان 
امضا، شناسنامه و کارت ملی مدیر عامل )ویژه افراد حقوقی( و ارائه تصویر پروانه کسب 
و مجوز فعالیت از مرجع ذیصلاح و کارت ملی )ویژه افراد حقیقی( و اصل فیش واریزی 
به مبلغ 300/000 ریال به حساب 4906998790 نزد بانک ملت شعبه سه‌راه باقرخان 
شرقی کد 67447 الزامی است. ضمنا محل قبول پیشنهادات دبیرخانه اتحادیه می‌باشد.

ب( سپرده شرکت در مناقصه: ارائه ضمنانت‌نامه معتبر بانکی و یا واریز وجه نقد 

به مبلغ 800/000/000 )هشتصد میلیون( ریال به حساب جاری 0104894150006 
نزد بانک ملی شعبه میدان جهاد کد 721 به نام اتحادیه.

پ( محل دریافت اسناد: محل دریافت اسناد واحد دبیرخانه اتحادیه به آدرس: 
تهران، بالاتر از میدان توحید، خیابان باقرخان شرقی پاک 23 تلفن 66909191 

می‌باشد.
ت( مهلت دریافت اسناد و ارائه پیشنهاد: ده روز پس از درج آگهی.

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول کلیه شروط و تکالیف مقرر در 
اسناد مناقصه بوده و اتحادیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و هزینه‌های 

کارشناسی و درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
ج( برندگان اول، دوم و سوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد 

نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

روابط عمومی اتحادیه سازمان‌های حمل و نقل همگانی کشور

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای


